

## **18 Ekim 2021 – Silivri Belediye Başkanı Volkan Yılmaz'ın restore edilen Silivri Mimar Sinan Köprüsü ve tarihi Kısa Köprü'nün açılış töreninde yaptığı konuşmalar**

“Gönülleri birleşenler selam sizlere! Uzaklarda dertleşenler selam sizlere! İstanbul'un Fethinin başladığı yerden, Alplerin, Erenlerin, Akıncı beylerinin üzerinden yürüyerek, Avrupa'yı titrettiği Mimar Sinan Köprüsü'nden, Silivri'den selam sizlere! Selam olsun hepimize! Şeyh Edebali, Osman Gazi'ye vasiyetinde şöyle demektedir; ‘Geçmişini bilmeyen, geleceğini de bilemez.’ ‘Geçmişini iyi bil ki, geleceğe sağlam basasın.’ ‘Nereden geldiğini unutma ki, nereye gideceğini unutmayasın.’ Silivri'miz 7000 yıllık tarihi geçmişi ile birçok medeniyete ev sahipliği yapmış, sayısız tarihi emaneti de bağrında taşımıştır. Bugün, restorasyon sonrası açılışını yaptığımız Mimar Sinan Köprüsü ve Kısa Köprümüz bu emanetlerden en anlamlı, en kıymetli ve en nadide olanlar arasındadır. Uzun yıllar kullanım dışı olan, ata yadigarı köprülerimiz Karayolları Genel Müdürlüğümüz ve İstanbul Valiliğimiz tarafından restore edilmiş, Silivri Belediyesince de çevre düzenlemeleri tamamlanarak halkımızın hizmetine sunulmuştur. Ecdat tarafından yapılan köprüler, askeri ihtiyaçlar yanında ulaşımı kolaylaştırarak ticaretin gelişmesine de büyük katkılar sağlamışlardır. Aynen bugün yapılan Boğaz köprüleri ve yakında tamamlanacak olan Çanakkale Köprüsü gibi... Yollar, köprüler, medeniyet ve gelişme demektir. Tarihi miraslarımızı sahiplenerek restore eden ve bunun örneklerini Silivri'mizde de hayata geçiren hükümetimize bir kez daha şükranlarımı sunuyorum.

Bütün zenginlikleri ile ‘Katılımcı ve Üretken Belediyecilik’ anlayışımızla değişmeksizin gelişmesine çalıştığımız Silivri'mizin, ulaşılabilir olmasına büyük katkı sağlayacağına inandığımız D-100 Karayolunun modern bir hale getirilmesi ve şehrin iki yakasının birleştirilmesi çok ama çok önem arz etmektedir. Boğaz köprülerini, Kuzey Marmara Otoyolunu ve daha nice büyük projeleri yapan ve hizmete sunan iradenin, Silivri'miz için bunu da yapacağına inancımız tamdır. Bu duygu ve düşüncelerle; bu eserleri yapan ecdada, Mimar Sinan'a, eserlerin bugüne taşınmasında emeği olanlara ve bugün bu eserlere sahip çıkarak restorasyonunu yapan Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığımıza, İstanbul Valiliğimize tekrar teşekkürlerimi sunuyorum; yüce heyetinize saygılarımı arz ediyorum.”